



## TARIK ÖDEN'in Ardından

Sayın Tarık ÖDEN, Elektrik Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi 14. Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütürken, Telekom'un özelleştirme sürecinde Ankara'ya tayin olması nedeniyle, 15 Haziran 2006 tarihinde görevinden ayrılmak zorunda kalmıştır.

Sayın Tarık Öden aynı zamanda, 1992-1993 yıllarında Elektrik Mühendisleri Odası Diyarbakır Bölge Temsilciliği yönetim kurulu sayman üyeliğini, 2000-2002 (11. Dönem), 2002-2004 (12. Dönem), 2004-2006 (13. Dönem) şube yönetim kurulu başkanlığı görevlerini de yürüterek özellikle EMO Diyarbakır Şubesi'ne ve EMO'ya değerli hizmetlerde bulunmuştur.

Sn. Tarık ÖDEN, Elektrik Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi yönetimlerinde görev aldığı süre içerisinde mütevazı ve saygın kişiliği, kurumsallığa verdiği önem, çalışma disiplini ve titizliğiyle, ailesinden, özel hayatından ve işinden fedakarlıklarda bulunarak Diyarbakır'a, Bölgemize ve Elektrik Mühendisleri Odası'na büyük katkılarda bulunmuştur.

1973 yılında Diyarbakır Temsilciliği olarak faaliyetlerine başlayan şubemiz, önemli dönüm noktalarından geçerek bu günlere gelmiştir. Odamızın gelişimine imzasını atan ve bir kısmı bugün aramızda bulunmayan üyelerimizi saygıyla anarken Sn. Tarık ÖDEN için ayrı bir parantez açmakta yarar olacaktır. Mesleki-Demokratik kitle örgütü olan odamız bu sorumluluğu gereği üye ve toplum yararına çalışmalar yürütmeyi görev bilmiş; ülkenin ve bölgenin içinde bulunduğu zor koşullardan etkilenmiş ve ayakta durmak için üst düzey bir duyarlılık ve mücadele yürütülmüştür. O dönemlerde görev alan yöneticilerden biri olan Sn. Tarık ÖDEN mesleğe, meslektaşlarına ve toplum yararına yapılan çalışmalarda hep ön planda olmuştur. Elektrik Mühendisleri Odasının saygın bir şubesi olan şubemiz, Sn. Tarık ÖDEN'in de büyük katkılarıyla, ulusal çapta bilimsel etkinliklerin altına imza atmış, sivil toplum örgütü kimliği ile Diyarbakır'da ve bölgede saygın bir konuma yükselmiş, ilgi alanları ile ilgili olarak başvurulan bir kurum haline gelmiş olmasının yanı sıra meslektaşlara yönelik birçok teknik ve sosyal etkinlik gerçekleştirecek güce kavuşmuştur.

Sn. Tarık ÖDEN, Meslek Odasında görev almanın ne kadar zor ve zevkli bir iş olduğunun bilinciyle, çalışma ve kurumun güçlenmesi için verdiği mücadele anlayışıyla, odasına olan bağlılığıyla, hem yönetim kurullarında görev yaptığı çalışma arkadaşlarına, hem de üyelere örnek olmuştur. Sn. Tarık ÖDEN, Şube Yönetim Kurulu başkanlığı görevinden ayrılırken üyelerimize, birlikte çalıştığı yönetim kurulu üyelerine ve çalışma dönemlerinde diyalog halinde olduğu kişi ve kuruluşlara hitaben bir teşekkür mektubu göndermiştir. Bu sayımızda yayınladığımız teşekkür mektubundan önce, bizler Sn. Tarık ÖDEN'e Odasına yaptığı hizmet ve katkılarından dolayı teşekkürü bir borç biliyor, bundan sonraki yaşamında bu katkının değişik şekillerde devam edeceğini bilerek başarılar diliyoruz.

Elektrik Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi  
Üyeleri ve Yönetim Kurulu Adına  
Şube Başkanı M. Nedim TÜZÜN